

केन्द्रीय विद्यालय जोशीमठ

प्रवेश – सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि शैक्षिक सत्र 2018-19 के लिए कक्षा -11 में प्रवेश हेतु पंजीकरण दिनांक 30/05/18 से प्रारम्भ है | अत इछुक अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे अपना पंजीकरण विद्यालय में आकर दिनांक 08/06/18 तक सुनिश्चित करे | सभी प्रवेश केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार संचालित किए जाएंगे |

प्राचार्य

Kendriya Vidyalaya Joshimath

Admission Notice

The general public is here by informed that the registration process(offline mode) for admission in Academic year 2018-19 (Science stream) for class 11th has commenced w.e.f 30/05/18 subject to availability of vacancies , hence the desiring candidates are informed to ensure their registration for admission to class 11th latest by 10/06/2018 by coming to Vidyalaya itself. The admissions will be regulated as per existing KVS guidelines in this regard.

Principal